（別紙様式１）
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　公益財団法人三重こどもわかもの育成財団理事長　宛
　　　　　　　　　　　　　申請者　団体の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当・連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：　　      　（　　）
（共　催・後　援）　名　義　の　使　用　申　請　に　つ　い　て
　このたび下記のとおり事業を実施しますので、共催・後援（「公益財団法人三重こどもわかもの育成財団（みえこどもの城）」の使用を承認くださいますよう申請します。

記
　１　事業名
　２　目　的
　３　日　時　　平成　　年　　月　　日（　）　：　　～　　：　　　　から
　　　　　　　　平成　　年　　月　　日（　）　：　　～　　：　　　　まで
　４　場　所
　５　主催者
　６　他の共催・後援団体
７　その他添付書類
　　・　事業の概要：開催要領案等事業の概要がわかるものを添付。
　・　団体の概要：過去３年以内に当財団の後援を受けていない場合は、団体の会則、役員名簿等団体の内容が分かる資料を添付。
　　・　収支計画書：入場料等を徴収する場合は、当該事業に係る予算書を添付。